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Työ- ja elinkeinoministeriö

Lausunto

15.09.2021

Asia:  VN/27638/2020

Lausuntopyyntö sote-tiedonhallinnan linjauksiin

Lausunnonantajan palautteet

Ovatko sote-tiedohallinnan linjaukset sopivalla tarkastelutasolla?

Kyllä

Kommentoi halutessasi linjausten tarkastelutasoa sanallisesti:

Yleisenä havaintona ministeriö toteaa, että Sote-tiedonhallinnan linjaukset ovat selkeitä ja 
kannatettavia. Ministeriö pitää tärkeänä että laaja-alaisen ja kansallisesti toimeenpannun toiminnon 
tiedonhallintaan on laadittu yhteiset, velvoittavat linjaukset, jotka turvaavat sekä järjestelmien 
yhteentoimivuutta että raamittavat ja edistävät tiedon hyödyntämistä, saatavuutta ja käyttöä. Tästä 
hyötyvät sekä eri toimijat ja palveluntuottajat jne. mutta ne luovat pohjan myös yhdenmukaisille 
käytännöille ja palveluille palvelujen asiakkaille ympäri Suomen. Ylipäätään palvelujen ja toiminnan 
tarkastelu myös asiakkaan näkökulmasta tulisi olla myös digitalisaation ja tiedonhallinnan 
kehittämisen keskiössä

Ovatko sote-tiedonhallinnan linjaukset riittävät ja kattavat?

Kyllä

Kommentoi halutessasi linjausten kattavuutta sanallisesti:

Ministeriö korostaa, että tiedon hyödyntämisessä ja käsittelyssä on tietosuojan periaatteet otettava 
huomioon sisäänrakennettuna ja oletusarvoisena.

Puuttuuko linjauksista oleellisia seikkoja tai näkökantoja?

Kyllä

Kommentoi halutessasi linjausten puutteita sanallisesti:
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Linjauksia on kuitenkin tarkasteltu vahvasti sosiaali- ja terveydenhuollon näkökulmasta ja ministeriö 
toivoo että tarkasteluun lisättäisiin jatkossa myös poikkihallinnollisuus sekä yhteistyön linjaukset ja 
periaatteet muiden toimialojen suhteen. Tämä nähdään erityisen tärkeänä tilanteessa, jossa eri 
toimialojen osalta kuntiin ja kunnallisiin viranomaisiin kohdistuu laajoja muutoksia ja niihin liittyvää 
tiedonhallintaa tulisi tarkastella myös laajemmin kuin yksittäisen toimialueen osalta.

Tukevatko linjaukset sote-uudistuksen toimeenpanoa?

Kyllä

Kommentoi halutessasi sanallisesti linjausten hyötyä sote-uudistuksen toimeenpanoon:

-

Tukevatko linjaukset muuta toimeenpanohankkeiden suunnittelua, toteuttamista ja seurantaa?

Kyllä

Kommentoi halutessasi sanallisesti linjausten hyötyä muulle suunnittelulle ja toimeenpanolle:

-

Anna palautetta linjaukseen 1:

-

Anna palautetta linjaukseen 2:

-

Anna palautetta linjaukseen 3:

-

Anna palautetta linjaukseen 4:

-

Anna palautetta linjaukseen 5:

-

Anna palautetta linjaukseen 6:

-

Anna palautetta linjaukseen 7:

-
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Anna palautetta linjaukseen 8:

-

Anna palautetta linjaukseen 9:

-

Anna palautetta linjaukseen 10:

-

Anna palautetta linjaukseen 11:

-

Anna palautetta linjaukseen 12:

-

Anna palautetta linjaukseen 13:

-

Anna palautetta linjaukseen 14:

-

Anna palautetta linjaukseen 15:

-

Anna palautetta linjaukseen 16:

-

Anna halutessasi muuta yleistä palautetta sote-tiedonhallinnan linjauksiin:

Ministeriö pitää hyvänä linjausten selkeää hyväskymisprosessia sekä linjausten sisällön säännöllistä 
tarkastelua. Näiden lisäksi ministeriö näkisi hyödyllisenä myös menettelyä velvoittavien linjausten 
toteutumisen seurantaan.

Alitalo Sirpa
Työ- ja elinkeinoministeriö

Tommila Päivi
Työ- ja elinkeinoministeriö - Digitalisaatio ja tieto - ryhmä
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